

Yahudi Varlığıyla Anlaşmak, Onun Ömrünü Uzatmaktır!

Haber:

Trump ile Biden arasındaki tartışmada Biden, Hamas'ın ateşkesi kabul etmediğini söyledi; Trump ise bunun yalan olduğu şeklinde cevap vererek anlaşmayı Yahudi varlığının kabul etmediğini ve bu kararın yanında olduğunu açıkladı.

Yorum:

Şüphesiz izzetli Gazze'de yaklaşık on aydır ve uzak ve yakından kayda değer bir destek olmaksızın şiddetli ve aralıksız devam eden savaş başta Amerika olmak üzere Batılı ülkeleri, özellikle Kenane Mısır ve Ribat Ürdün olmak üzere Filistin'e komşu halkların ve orduların ayaklanması ve tavanı ve kırmızı çizgileri olmayan gerçek bir savaşta birleşmesi durumunu dikkatlice düşünmeye sevk etti. Zira askerler ve subaylar, Yahudi varlığının saldırganlığını durduracak, dahası onun varlığını birkaç gün içinde ortadan kaldıracak bir çatışmanın özlemini çekiyorlar. İşte o zaman tüm dünya, Filistin gaspçısı bu varlığın artık İslam beldelerinde var olamayacağını, ümmetin kararını verip ne kadar fedakârlık gerektirirse gerektirsin başta kendilerinden razı olması ve tahtlarında kalmasını sağlaması için Amerika'nın bölgedeki politikasını uygulayan Mısır, Ürdün, Lübnan, Körfez, Türkiye ve diğer ülkelerin yöneticileri olmak üzere hain Müslüman yöneticiler aracılığıyla bu Yahudi varlığını üzerimize yeniden dayatmaya çalışanlara karşı çıkmamıza engel olamayacağını görecektir. Zira Amerika'nın bu yöneticilere yönelik desteği olmasaydı iki haftadan fazla iktidarda kalamazlardı. Tıpkı Trump'ın bunu Suud Hanedanı yöneticilerinin önünde aleni bir şekilde açıklayıp onlardan tek bir kelime dahi etmeden kendilerini iktidarda kalmaları ve korumaları karşılığında milyarlarca Dolar ödemelerini talep etmesi gibi. Onlar da kendilerini halklarına karşı koruması, dahası ona ve çıkarına karşı bizzat harekete geçmesini önlemek için İslam ümmetinin paralarından düşman Amerika'ya milyarlarca para ödediler ki İslam ümmetinin kendisi için harekete geçeceği hususlar şunlardır:

1- Ülkeyi birleştirmek ve yapay sınırları ortadan kaldırmak.

2- İslam ümmetinin paralarını ve zenginliklerini ülkemizdeki sömürgeci kâfirden ve onun ülkedeki bekçilerinden kurtarmak.

3- Tüm ümmetin siyasi liderliği olan bilinçli ve muhlis İslami bir liderliğe biat etmek.

4- Bu siyasi İslam projesini, özellikle doğudaki ve batıdaki birçok insanın, Allahu Teala'nın izniyle Allah'ın dinine akın akın girmeleri için yeniden Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi İslam Devleti'nin şafağının doğuşunu dört gözle beklediği bu aşamada, Allah Subhanehu ve Teala'nın davetini tüm dünya için olmasını emrettiği müminin diliyle ümmetin önünde, dahası tüm dünyanın önünde açık ve net bir şekilde ilan etmek.

Bu nedenle ey ümmetin muhlis evlatları; sizlere her şeyin yolunda olduğunu ve Yahudi varlığıyla yapılacak herhangi bir anlaşmayı kabul etmemizin bizim çıkarımıza olacağını anlatmaya çalışanlara sakın aldanmayın. Hayır, ey sevgili dostlar; Yahudi varlığıyla yapılacak herhangi bir anlaşma onun ömrünü uzatacaktır; bu yüzden Amerika, Batı ve onların ajanları, ümmete ve onun mücahitlerine baskı yaparak bu anlaşmaya varmaya çalışıyorlar. Ancak ne yazık ki anlaşmaları reddeden Müslümanların başındaki yöneticiler değil, Yahudi varlığıdır.

Bu nedenle İslam ümmetinin muhlis ve bilinçli evlatları kollarını sıvamalı ve tüm dünya öfkelenirse bile alemlerin Rabbinin razı olduğu İslami hedefleri gerçekleştirecek etkili eylemlerde bulunmalıdır. Bu ise ümmet, yöneticilerini devirip muhlis, mümin ve bilinçli bir yöneticiye biat ederek ülkeyi ve insanları kurtarmak için ümmetin yeni ordusuna katılıp bu yeni İslam Devleti'ni tüm kötülüklerden korumadıkça gerçekleşmeyecektir.

Allah'ın bizim için zaferi ve iktidarı çabuklaştı ve bizleri, Allah Subhanehu ve Teala'nın izniyle vaat edilmiş bu İslam Devleti'nin adamlarından kıl. Şüphesiz zafer, bir saatlik sabırdır; ancak Allah'a itaat etmemiz, O'ndan ittika etmemiz ve her şeyden önce içimizdeki Amerika'nın bekçilerini ifşa etmemiz şarttır. Umudumuz Allah Subhanehu'da ve kendisinde büyük hayır olan ümmettedir.